INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 12 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 12 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS).

VALOR: R$ 5.873,00 (CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS).

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO

FORNECEDORES:  GIANCARLO VINCENSI PESSOA & CIA LTDA – CNPJ: 10.283.475/0001-96

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21592/TYtFfkZjKFgRf9fmxJJp3DjxAvOUf8zh.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21591/v4JtuaeOBv9b-vd7b7u3HhGNjioQy0CO.pdf